



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

VAGN J. HOLDING APS
BLADSTRUPVEJ 300A, 5450 OTTERUP
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. januar 2024

Vagn Jørgensen

CVR-NR. 40 23 97 66

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023 | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9-10 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter..... | 12-13 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 14-17 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | Vagn J. Holding ApS Bladstrupvej 300A 5450 Otterup |
| | CVR-nr.: 40 23 97 66 Stiftet: 7. februar 2019 Kommune: Nordfyns Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 |
| Direktion | Vagn Jørgensen |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C |
| Pengeinstitut | Nordfyns Bank A/S Adelgade 49 5400 Bøge |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomhed og associeret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat før skat på 1.009 tkr., hvilket ledelsen anser for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

| | Note | 2022/23 kr. | 2021/22 tkr. |
|---|------|------------------|-----------------|
| INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER | | 667.250 | -21 |
| Andre driftsindtægter..... | | 36.000 | 0 |
| Eksterne omkostninger..... | | -80.368 | -23 |
| BRUTTORESULTAT | | 622.882 | -44 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -4.043 | 0 |
| DRIFTSRESULTAT | | 618.839 | -44 |
| Andre finansielle indtægter..... | 1 | 525.528 | 9 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -135.805 | -53 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 1.008.562 | -88 |
| Skat af årets resultat..... | 2 | -75.348 | 11 |
| ÅRETS RESULTAT | | 933.214 | -77 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 122.000 | 114 |
| Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode..... | | 667.250 | -21 |
| Overført resultat..... | | 143.964 | -170 |
| I ALT | | 933.214 | -77 |

BALANCE 30. SEPTEMBER

| AKTIVER | Note | 2023 kr. | 2022 tkr. |
|--|----------|-------------------|---------------|
| Grunde og bygninger..... | | 1.216.720 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 3 | 1.216.720 | 0 |
| Kapitalandele i dattervirksomheder..... | | 3.654.574 | 2.992 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder..... | | 23.407 | 20 |
| Tilgodehavende i associerede virksomheder..... | | 3.239.571 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 4 | 6.917.552 | 3.012 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 8.134.272 | 3.012 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 1.056.160 | 1.073 |
| Udskudte skatteaktiver..... | | 0 | 11 |
| Tilgodehavende selskabsskat..... | | 87.799 | 88 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag..... | | 133.344 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 10.108 | 0 |
| Tilgodehavender..... | | 1.287.411 | 1.172 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele..... | 5 | 5.016.210 | 1.405 |
| Værdipapirer..... | | 5.016.210 | 1.405 |
| Likvide beholdninger..... | | 1.018.422 | 8.958 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 7.322.043 | 11.535 |
| AKTIVER..... | | 15.456.315 | 14.547 |

BALANCE 30. SEPTEMBER

| PASSIVER | Note | 2023 kr. | 2022 tkr. |
|---|------|-------------------|---------------|
| Selskabskapital..... | | 50.000 | 50 |
| Overført resultat..... | | 15.132.643 | 14.321 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 122.000 | 114 |
| EGENKAPITAL..... | | 15.304.643 | 14.485 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | | 1.334 | 0 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | | 1.334 | 0 |
| Selskabsskat..... | | 81.652 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 6 | 81.652 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 6.250 | 7 |
| Selskabsskat..... | | 57.000 | 46 |
| Anden gæld..... | | 5.436 | 9 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 68.686 | 62 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 150.338 | 62 |
| PASSIVER..... | | 15.456.315 | 14.547 |
| Eventualposter mv. | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |
| Medarbejderforhold | 9 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Selskabs- kapital | Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|----------------------|--|----------------------|---|-------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2022..... | 50.000 | 0 | 14.321.429 | 114.400 | 14.485.829 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 667.250 | 143.964 | 122.000 | 933.214 |
| Transaktioner med ejere | | | | | |
| Ordinært udbytte..... | | | | -114.400 | -114.400 |
| Overførsler | | | | | |
| Udligning negativ saldo..... | | -667.250 | 667.250 | | 0 |
| Egenkapital 30. september 2023..... | 50.000 | 0 | 15.132.643 | 122.000 | 15.304.643 |

NOTER

| | 2022/23 kr. | 2021/22 tkr. | Note |
|---|------------------------------------|--|---|
| Andre finansielle indtægter | | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... | 20.969 | 13 | 1 |
| Finansielle indtægter i øvrigt..... | 504.559 | -4 | |
| | 525.528 | 9 | |
| Skat af årets resultat | | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 63.512 | 0 | 2 |
| Regulering af udskudt skat..... | 11.836 | -11 | |
| | 75.348 | -11 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | |
| | | Grunde og bygninger | 3 |
| Tilgang..... | | 1.220.763 | |
| Kostpris 30. september 2023..... | | 1.220.763 | |
| Årets afskrivninger..... | | 4.043 | |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2023..... | | 4.043 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023..... | | 1.216.720 | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | |
| | Kapitalandele i dattervirksomheder | Kapitalandele i associerede virksomheder | Tilgodehavende i associerede virksomheder |
| Kostpris 1. oktober 2022..... | 10.358.545 | 20.000 | 0 |
| Tilgang..... | 0 | 0 | 3.239.571 |
| Kostpris 30. september 2023..... | 10.358.545 | 20.000 | 3.239.571 |
| Værdireguleringer 1. oktober 2022..... | -7.367.814 | 0 | 0 |
| Årets resultat..... | 663.843 | 3.407 | 0 |
| Værdireguleringer 30. september 2023..... | -6.703.971 | 3.407 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023..... | 3.654.574 | 23.407 | 3.239.571 |
| Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.) | | | |
| Navn og hjemsted | Egenkapital | Årets resultat | Ejerandel |
| Gartneriet "Kronborg" ApS, Otterup..... | 3.654.574 | 663.843 | 100 % |

NOTER

| | | | | Note |
|---|-------------------------|--------------------|------------------------|-------------------------|
| Finansielle anlægsaktiver (fortsat) | | | | 4 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.) | | | | |
| Navn og hjemsted | Egenkapital | Årets resultat | Ejerandel | |
| Kronborg Solpark ApS, Søborg..... | 46.814 | 6.814 | 50 % | |
| | | | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | | | 5 |
| Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb: | | | | |
| | | Obligationer | Aktier | |
| Dagsværdi 30. september 2023..... | | 2.068.740 | 2.947.470 | |
| Årets værdiregulering i resultatopgørelsen..... | | 67.765 | -6.349 | |
| | | | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | | 6 |
| | 30/9 2023 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 30/9 2022 gæld i alt |
| Selskabsskat..... | 138.652 | 57.000 | 0 | 15.450 |
| | 138.652 | 57.000 | 0 | 15.450 |
| | | | | |
| Eventualposter mv. | | | | 7 |
| Hæftelse i sambeskatningen | | | | |
| Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. | | | | |
| Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 138 tkr. pr. balancedagen. | | | | |
| | | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | 8 |
| Til sikkerhed for associeret virksomheds engagement med pengeinstitut har selskabet afgivet tilbagetrædelseserklæring med 3.000 tkr. samt deponeret anpartskapital, 20 tkr. | | | | |
| | | 2022/23 | 2021/22 | |
| Medarbejderforhold | | | | 9 |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: | | 1 | 1 | |
